
Rozkład ważny od 01.09.2022 do 31.12.2022
Nazwa linii : Wilków Drugi-Wilków Drugi przez: Łaszczyn-Zalesie

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Numer linii : 600

4181

S

Zw 

M R

79

4182

S

Zw 

M R

79

4184

S

Zw 

M R

79

Km  NrP Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Liczba dni kursowania w okresie ważności rozkładu

Dworce i przystanki NrDr TAM Kod miejscowości Kod gminy

06:40 13:50 15:35 0,0 1 1 o WILKÓW I 725/7/02/19 p 725 0615256 1406022

06:45 13:55 15:40 4,9 2 2 ANNOPOL Powiatow 0614707 1406022

06:50 14:00 15:45 9,0 3 3 BOLESŁAWIEC LEŚNY 0614765 1406022

06:55 | | 12,9 4 4 WILKÓW SZKOŁA Powiatow 0615256 1406022

07:00 14:05 15:50 17,6 5 5 ŁASZCZYN 0615026 1406022

07:10 14:15 16:00 21,7 6 6 JADWIGÓW II 725 0614943 1406022

07:15 | | 24,8 7 7 WILKÓW SZKOŁA Powiatow 0615256 1406022

07:20 14:20 16:05 26,8 8 8 WILKÓW I 725/7/02/19 725 0615256 1406022

07:30 14:30 16:15 31,8 9 9 WILCZE ŚREDNIE 0615256 1406022

07:35 14:35 16:20 35,5 10 10 ZALESIE koło Wilkowa 02 1607W 0615300 1406022

07:40 14:40 16:25 39,1 11 11 CZESŁAWIN 1607W 0614819 1406022

07:50 14:50 16:35 42,0 12 12 p WILKÓW SZKOŁA o 0615256 1406022

39,4 45,8 45,8 Prędkość techniczna13

36,0 42,0 42,0 Prędkość komunikacyjna14

12 10 10 Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie15

01:10 01:00 01:00 Czas przejazdu16

3318 3318 3318 Przebieg kursów - w okresie ważności rozkładu17

18 Suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu TAM 9954

19 Ogółem suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu 9954

20 Data i dane osoby zarządzającej transportem 19-08-2021 Grzegorz Zalewski

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły


